

KRP VI – BIAŁOŁĘKA, PRAGA PÓŁNOC, TARGÓWEK

<https://praga-polnoc.policja.gov.pl/r6/aktualnosci/112978,Tymczasowy-areszt-dla-19-latka-podejrzanego-o-spowodowanie-wypadku-drogowego-ze-.html>
2023-05-31, 18:56

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

TYMCZASOWY ARESZT DLA 19-LATKA PODEJRZANEGO O SPOWODOWANIE WYPADKU DROGOWEGO ZE SKUTKIEM ŚMIERTELNYM

Sąd na wniosek Prokuratury Rejonowej Warszawa Praga-Północ zastosował tymczasowe aresztowanie wobec 19-letniego kierowcy pojazdu marki seata toledo, który w miniony czwartek spowodował wypadek drogowy skutkujący śmiercią 57-letniego mężczyzny. Do szpitala trafiła 28-letnia pasażerka podróżująca z młodym mężczyzną.



Mężczyzna zatrzymany do sprawy wypadku drogowego

Śledczy z Komendy Rejonowej Policji Warszawa VI nadzorowani przez Prokuraturę Rejonową Warszawa Praga-Północ wykonują czynności do sprawy wypadku drogowego, do którego doszło w miniony czwartek późnym wieczorem przy Al. Solidarności. O tym pisaliśmy [TUTAJ](#).

Z dotychczasowych ustaleń śledczych wynika, że kierowca pojazdu marki Seat Toledo poruszając się ulicą Radzymińską, wykonując manewr zmiany pasa ruchu, nie zachował należytej ostrożności nie obserwując pasa ruchu na który zmieniał kierunek ruchu, w wyniku czego najechał na znajdującego się na tym pasie pracownika służb oczyszczania miasta stojącego za pojazdem marki ford.

W wyniku tego zdarzenia 57-letni mężczyzna zmarł na miejscu. Do szpitala z obrażeniami ciała trafiła 28-letnia pasażerka seata.

Policjanci zatrzymali 19-letniego obywatela Białorusi do wyjaśnienia. Badanie alkomatem wykazało, że mężczyzna kierował pojazdem w stanie po użyciu alkoholu. W trakcie dalszych czynności od mężczyzny pobrano krew do badań na zawartość alkoholu i środków odurzających.

W sobotę 19-latek trafił do Prokuratury Rejonowej Warszawa Praga-Północ, która zawnioskowała do sądu o jego tymczasowe aresztowanie na czas prowadzonego postępowania.

Sąd przychylił się do wniosku prokuratora i aresztował obywatela Białorusi na 2 miesiące.

Zgodnie z kodeksem karnym za spowodowanie wypadku drogowego, którego następstwem jest śmierć innej osoby sprawca podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8.

Śledztwo w tej sprawie prowadzi Prokuratura Rejonowa Warszawa Praga-Północ.

kom. Paulina Onyszko/bś